Заполняется на фирменном бланке организации

В Правление регионального Объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области»

302040, г. Орёл, ул. Ломоносова, д. 6, 3 этаж, оф. 317
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять мою организацию в члены регионального Объединения работодателей «Объединение промышленников и предпринимателей Орловской области» (РОР «ОППОО»). Устав РОР «ОППОО» и Положение о членстве в РОР «ОППОО» признаю и обязуюсь выполнять, с Меморандумом РОР «ОППОО» ознакомлен.

Вступительный взнос в размере 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей обязуюсь перечислить в течение 10 (Десяти) рабочих дней со дня получения уведомления о вступлении в члены РОР «ОППОО», по следующим реквизитам:
Наименование: РОР «ОППОО»

Расчетный счёт 40703810702000003844

ИНН 5753043806

КПП 575201001

Название банка ЯРОСЛАВСКИЙ Ф-Л ПАО «Банк ПСБ» г. Ярославль

БИК банка 047888760

Корреспондентский счёт банка 30101810300000000760
Анкету участника, согласие на обработку персональных данных контактного лица прилагаю.
Наименование организации:
___________________________________________________________________________
Руководитель организации: ___________________________________ ________________
                                                                                                                             (подпись)